ratam lsuam inferius descriptam.v infra' terminos

suprascriptos omni occasione remota. Et vos 'olli

ciales estote soliciti ita quod denarios huius primi

termini infalanter babeamus causa prouidendi biis

que presencialiter nobis occurrunt. Et ut como

dius recuperare possitis peccunias. nunc exbursan

das concedimus quod granum de loco ad locum

per territorium nostrum conduci possit. cum ad

uercencia quod extra dictum nostrum territorium

nullatcnushconducatur. Similiter quod vinumy ex

trahi possit extra territorium nostrum et quisquis

vendere possit vinum suum ad libitum. exceptis

quantitatibus vini taxatis seu taxandis tam pro

usu curie nostre quam pro certa vendicione quam

feciInus Occasione recuperandi presto 'peccunias

Quod vinum eciam volumus vobis aceptari deberi

cum iusto precio. Conccdimus eciam quod quis

quis conducere possit salem ad vendendum per no;

strum territorium soluendo peclagia consueta prout

solebat ante deuetum nostrum. quod deuetum tenore

presencium reuocamus. Insuper ut,_amputentu1‘ con

fusiones que dietim insurgunt ex diuerso' cursu

monetarum. annuantes itaque requisicioni dictorum

vestrorum ambaxiatorum qui requisiuerunt super

hoc debitam apponi prouisionem vt moneta nostra

concurrat cum monetis dominacionum circumstan

cium. harum serie deccrnimus quod de cetero que

libet siglcta expendatur pro denariis 13. quatrini

pro imperialibus iii. denarius pro imperialibus x1..

( 1) Da copia inserta a fol. 136 (recto) del Liber Reformacionum

Comunit Clauaa'ii, ann. 1411 et seq. (Archivio comunale di Chi

Tasso).

(Anno 1419)

= а . . . ¿(1) pro imperialibus x. florenus auri boni et

iusti ponderis pro solidis I.. et scutus euri pro so

lidis hul”. El; ut alie monete possint cum nostra

in bonitate concurrere. sezinus siue medius grossus

sabaudie super nostro teritorio expendatur pro im

perialibus xv. et octinus sabaudie remaneat pro

imperialibus octo. medius grossus ianue pro impe

rialibus xxI). ambroxinus ast pro imperialibus xx. et

octinus ast pro imperialibus vII). Et nullus audeat

liuic nostro edicto contrauenire quouismodo sub

`pena florenorum centum et perdendi monetam pro

qualibet vice. et quisquis possit accusare et lIabeat

accusator tercIam partem. quam statim reperta

veritate dicto accusatori deliberari facìemus ipsum ч

tenendo secrete. Liceat tamen pro cambio cuilibet

b danti aurum et recipienti monetam capere impe

riales sex ct non vltra pro qualibet pecia auri. Et

hoc faciatis publice diuulgari. Datum in monte